Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении персонального состава Общественного совета муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                             28 сентября 2023 года

   Рассмотрев представления общественных организаций Глазовского района, в соответствии с Положением об общественном Совете муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденным решением  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»  от 26 октября 2022 года № 252, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав общественного Совета муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»:

	1.
	Абашева Магфура Аухатовна Александровна
	-
	выдвинута Главой муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

	2.
	Баженова Наталья Хахимулловна
	-
	выдвинута Советом старост;

	3.
	Вагина Надежда Рудольфовна
	-
	выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;

	4.
	Васильев Николай Петрович
	-
	выдвинут Главой муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

	      5.

	Васильева Екатерина Валерьевна
	-

	выдвинута Общественной организацией «Удмурт нылкышно»;

	      6.
      7.

      8.

	Ворончихина Гульсина Фаридовна
Ворончихина Надежда Григорьевна
Гурьянова Лариса Константиновн
	-

-

-
	выдвинута Глазовским районным Советом женщин;
выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;
выдвинута Глазовским отделением Всеудмуртской ассоциации «Удмурт кенеш»;

	      9.
	Гусева Любовь Валентиновна
	-
	выдвинута Глазовской районной организацией Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	10.
	Ельцов Александр Геннадьевич
	-
	выдвинут Глазовской районной организацией Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	11.
12.
	Ельцова

Эмилия Николаевна
Жигалова Екатерина Демидовна

	-

-
	выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;

выдвинута Президиумом Глазовского райкома профсоюза работников агропромышленного комплекса;

	13.
	Иванова Райда Камилевна
	-
	выдвинута Обществом татарской культуры;

	14.
	Касимова

 Салиха  Нахибовна
	-
	выдвинута Обществом татарской культуры;

	15.
	Кашина Нина Геннадьевна
	-
	выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;

	16.
	Князева

Галина Леонидовна

	выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;

	17.
18.
	Масунова Александра Александровна
Нагорных Ольга Сергеевна
	-

-
	выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;

выдвинута Общественной организацией «Удмурт нылкышно»;

	19.
      20.
	Пенчев Александр Владимирович
Сунцов Александр Николаевич
	-

-
	выдвинут Обществом русской культуры;

выдвинут Президиумом молодежного Парламента Глазовского района;

	21.
	Томазов Василий Михайлович
	-
	выдвинут Глазовским районным Советом ветеранов;

	22.
	Ускова Татьяна Петровна
	-
	выдвинута Глазовским районным Советом женщин;

	23.
24.
	Ушакова Нина Александровна
Чибышева Маргарита Григорьевна
	-

-
	выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;

выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов;

	25.
	Чирков Алексей Николаевич

	-
	выдвинут Глазовской районной организацией Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	26.
	Юшкова Ева Александровна
	-
	выдвинута Глазовским районным Советом ветеранов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов муниципального                                               С.Л. Буров

образования «Муниципальный округ
Глазовский район Удмуртской Республики

Глава

муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»                                                                                       Г.А.Аверкиева

г.Глазов

28 сентября 2023 года

№ 333